

2013 年 9 月 10 日

各 位

会社名 株式会社 テレビ東京ホールディングス
代表者名 代表取締役社長 島田 昌幸
(コード番号: 9413 東証第 1 部)
問合せ先責任者 取締役 廣瀬 和彦
(Tel. 03-5473-6358)
<http://www.txhd.co.jp>

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等であります株式会社日本経済新聞社の 2013 年 12 月期中間決算の内容が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 親会社等について

- (1) 名称 株式会社日本経済新聞社
- (2) 属性 上場会社が他の会社の関連会社である場合における当該他の会社
- (3) 本店所在地 東京都千代田区大手町一丁目 3 番 7 号
- (4) 代表者の氏名 代表取締役社長 喜多 恒雄
- (5) 資本金 25 億円
- (6) 事業の内容 新聞を中核とする事業持ち株会社。雑誌、書籍、デジタルメディア、データベースサービス、速報、電波、映像、経済・文化事業などを展開。
- (7) 当社との関係 当社の筆頭株主。当社グループにおける番組制作・イベント事業等に係る協力、本社建物賃借。
 - ①当社議決権保有比率 33.00% (2013 年 3 月 31 日現在)
認定放送持株会社である当社の単一の株主の議決権比率は、法令の定めにより 33%以下とされています。
 - ②人事関係 株式会社日本経済新聞社 代表取締役社長 喜多 恒雄 氏 (当社社外取締役)
株式会社日本経済新聞社 経理担当付 青池 紀夫 氏 (当社社外監査役)
- (8) 決算期 12 月 31 日

2. 添付資料

(1) 平成 25 年(2013 年) 12 月期 中間決算短信

- (連結財務諸表) 中間連結貸借対照表、中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書、
中間連結株主資本等変動計算書、中間連結キャッシュ・フロー計算書
- (個別財務諸表) 中間貸借対照表、中間損益計算書、中間株主資本等変動計算書

(2) その他

株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

以上

平成 25 年 12 月期 中間決算短信（連結）

平成 25 年 9 月 10 日

会 社 名 株式会社日本経済新聞社

URL <http://www.nikkei.com/>

代 表 者 （役職名）代表取締役社長 （氏名）喜多 恒雄

問合せ先責任者 （役職名）常務執行役員経理局長 （氏名）峯尾 一弘

（TEL）03(3270)0251

半期報告書提出予定日 平成 25 年 9 月 26 日

（百万円未満切捨て）

1. 平成 25 年 6 月中間期の連結業績（平成 25 年 1 月 1 日～平成 25 年 6 月 30 日）

(1) 連結経営成績 (%表示は対前年中間期増減率)

	売 上 高	営業利益	経常利益	中間純利益
	百万円 %	百万円 %	百万円 %	百万円 %
25 年 6 月中間期	142,315 △2.8	10,773 16.2	10,281 0.9	6,038 △4.6
24 年 6 月中間期	146,472 2.9	9,268 77.0	10,187 51.7	6,326 60.7

(注) 包括利益 25 年 6 月中間期 10,869 百万円 (47.0%) 24 年 6 月中間期 7,395 百万円 (80.8%)

	1 株当たり 中間純利益	潜在株式調整後 1 株当たり 中 間 純 利 益
	円 銭	円 銭
25 年 6 月中間期	241 53	—
24 年 6 月中間期	253 04	—

(参考) 持分法投資損益 25 年 6 月中間期 △759 百万円 24 年 6 月中間期 447 百万円

[連結経営成績に関する定性的情報等]

売上高は、電子版が好調に推移したものの、紙媒体の部数減少などで新聞関連が減収となったほか、デジタル関連も振るわず全体では減収。コスト削減の継続などによる経費減が減収幅を上回り、4 期連続の営業増益となったが、中間純利益は持分法投資損失の計上などにより減益。

(2) 連結財政状態

	総 資 産	純 資 産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
25 年 6 月中間期	438,609	304,839	64.8
24 年 12 月期	437,883	294,582	62.6

(参考) 自己資本 25 年 6 月中間期 284,283 百万円 24 年 12 月期 274,328 百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期 末 残 高
	百万円	百万円	百万円	百万円
25 年 6 月中間期	13,197	△9,852	△6,715	92,319
24 年 6 月中間期	14,493	△12,746	△1,875	94,534

2. 配当の状況

	1 株当たり配当金		
(基準日)	中間期末	期末	年間
	円 銭	円 銭	円 銭
24 年 12 月期	—	15 00	15 00
25 年 12 月期	—	未定	未定
25 年 12 月期 (予想)			

※ 注記事項

(1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動） 無

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- | | |
|----------------------|---|
| ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 | 有 |
| ② ①以外の会計方針の変更 | 無 |
| ③ 会計上の見積りの変更 | 有 |
| ④ 修正再表示 | 無 |

(3) 発行済株式数（普通株式）

①期末発行済株式数	25年6月中間期	25,000,000株	24年12月期	25,000,000株
②期末自己株式数	25年6月中間期	－株	24年12月期	－株
③期中平均株式数	25年6月中間期	25,000,000株	24年12月期	25,000,000株

(参考)個別業績の概要

1. 平成25年6月中間期の個別業績(平成25年 1月 1日～平成25年 6月30日)

(1) 個別経営成績 (%表示は対前年中間期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		中間純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
25年6月中間期	86,068	△2.2	7,387	11.6	8,276	14.8	6,108	19.1
24年6月中間期	88,030	2.5	6,618	97.3	7,212	79.4	5,127	68.4

	1株当たり 中間純利益		潜在株式調整後 1株当たり中間純利益	
	円	銭	円	銭
25年6月中間期	244	33	—	—
24年6月中間期	205	12	—	—

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
25年6月中間期	330,780	232,579	70.3
24年12月期	329,907	223,783	67.8

(参考) 自己資本 25年6月中間期 232,579百万円 24年12月期 223,783百万円

①【中間連結貸借対照表】

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成24年12月31日)	当中間連結会計期間 (平成25年 6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	90,922	103,477
受取手形及び売掛金	26,618	27,284
有価証券	36,426	26,875
たな卸資産	2,631	2,769
繰延税金資産	5,656	5,723
その他	7,357	7,478
貸倒引当金	△141	△132
流動資産合計	169,470	173,476
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	152,772	153,051
減価償却累計額	△107,850	△109,609
建物及び構築物（純額）	44,921	43,442
機械装置及び運搬具	70,572	70,848
減価償却累計額	△57,104	△58,581
機械装置及び運搬具（純額）	13,468	12,266
土地	104,111	104,103
その他	23,336	23,636
減価償却累計額	△17,521	△17,665
その他（純額）	5,814	5,970
有形固定資産合計	168,316	165,783
無形固定資産		
ソフトウェア	16,399	16,592
その他	360	311
無形固定資産合計	16,760	16,903
投資その他の資産		
投資有価証券	47,564	52,325
長期貸付金	564	529
繰延税金資産	16,830	13,179
その他	19,093	17,130
貸倒引当金	△718	△718
投資その他の資産合計	83,336	82,445
固定資産合計	268,412	265,132
資産合計	437,883	438,609

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (平成24年12月31日)	当中間連結会計期間 (平成25年 6月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	15,762	13,356
短期借入金	5,080	4,980
1年内返済予定の長期借入金	6,400	1,400
未払法人税等	2,001	2,054
賞与引当金	2,397	2,270
役員賞与引当金	177	—
返品調整引当金	1,510	1,482
その他	35,066	36,327
流動負債合計	68,396	61,871
固定負債		
長期借入金	2,300	1,600
再評価に係る繰延税金負債	21,748	21,746
退職給付引当金	38,602	36,417
役員退職慰労引当金	2,168	2,178
その他	10,084	9,956
固定負債合計	74,903	71,898
負債合計	143,300	133,769
純資産の部		
株主資本		
資本金	2,500	2,500
資本剰余金	4	4
利益剰余金	261,783	267,451
株主資本合計	264,288	269,956
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	4,305	7,910
繰延ヘッジ損益	4	0
土地再評価差額金	6,640	6,635
為替換算調整勘定	△910	△220
その他の包括利益累計額合計	10,039	14,326
少数株主持分	20,254	20,556
純資産合計	294,582	304,839
負債純資産合計	437,883	438,609

② 【中間連結損益計算書及び中間連結包括利益計算書】
【中間連結損益計算書】

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 平成24年 1月 1日 至 平成24年 6月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成25年 1月 1日 至 平成25年 6月30日)
売上高	146,472	142,315
売上原価	90,342	86,927
売上総利益	56,130	55,388
販売費及び一般管理費	46,861	44,615
営業利益	9,268	10,773
営業外収益		
受取利息	110	106
受取配当金	186	206
持分法による投資利益	447	—
負ののれん発生益	248	—
その他	295	335
営業外収益合計	1,289	649
営業外費用		
支払利息	193	163
持分法による投資損失	—	759
その他	176	217
営業外費用合計	369	1,140
経常利益	10,187	10,281
特別利益		
固定資産売却益	15	0
投資有価証券売却益	50	—
その他	5	0
特別利益合計	71	0
特別損失		
固定資産除却損	86	70
投資有価証券売却損	57	—
投資有価証券評価損	13	0
その他	31	5
特別損失合計	188	77
税金等調整前中間純利益	10,070	10,205
法人税、住民税及び事業税	1,719	1,762
法人税等調整額	1,742	1,983
法人税等合計	3,462	3,746
少数株主損益調整前中間純利益	6,608	6,458
少数株主利益	282	420
中間純利益	6,326	6,038

【中間連結包括利益計算書】

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 平成24年 1月 1日 至 平成24年 6月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成25年 1月 1日 至 平成25年 6月30日)
少数株主損益調整前中間純利益	6,608	6,458
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	435	3,326
繰延ヘッジ損益	△2	△6
為替換算調整勘定	117	679
持分法適用会社に対する持分相当額	238	411
その他の包括利益合計	787	4,410
中間包括利益	7,395	10,869
(内訳)		
親会社株主に係る中間包括利益	7,097	10,329
少数株主に係る中間包括利益	298	539

③【中間連結株主資本等変動計算書】

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 平成24年 1月 1日 至 平成24年 6月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成25年 1月 1日 至 平成25年 6月30日)
株主資本		
資本金		
当期首残高	2,500	2,500
当中間期変動額		
当中間期変動額合計	—	—
当中間期末残高	2,500	2,500
資本剰余金		
当期首残高	4	4
当中間期変動額		
当中間期変動額合計	—	—
当中間期末残高	4	4
利益剰余金		
当期首残高	251,517	261,783
当中間期変動額		
剰余金の配当	△375	△375
中間純利益	6,326	6,038
土地再評価差額金の取崩	—	4
当中間期変動額合計	5,951	5,667
当中間期末残高	257,468	267,451
株主資本合計		
当期首残高	254,022	264,288
当中間期変動額		
剰余金の配当	△375	△375
中間純利益	6,326	6,038
土地再評価差額金の取崩	—	4
当中間期変動額合計	5,951	5,667
当中間期末残高	259,973	269,956
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金		
当期首残高	2,926	4,305
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	658	3,605
当中間期変動額合計	658	3,605
当中間期末残高	3,584	7,910
繰延ヘッジ損益		
当期首残高	1	4
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	△1	△3
当中間期変動額合計	△1	△3
当中間期末残高	△0	0

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 平成24年 1月 1日 至 平成24年 6月 30日)	当中間連結会計期間 (自 平成25年 1月 1日 至 平成25年 6月 30日)
土地再評価差額金		
当期首残高	6,640	6,640
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	—	△4
当中間期変動額合計	—	△4
当中間期末残高	6,640	6,635
為替換算調整勘定		
当期首残高	△1,543	△910
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	114	690
当中間期変動額合計	114	690
当中間期末残高	△1,428	△220
その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	8,024	10,039
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	771	4,286
当中間期変動額合計	771	4,286
当中間期末残高	8,795	14,326
少数株主持分		
当期首残高	20,512	20,254
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	△376	301
当中間期変動額合計	△376	301
当中間期末残高	20,135	20,556
純資産合計		
当期首残高	282,558	294,582
当中間期変動額		
剰余金の配当	△375	△375
中間純利益	6,326	6,038
土地再評価差額金の取崩	—	4
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	394	4,588
当中間期変動額合計	6,345	10,256
当中間期末残高	288,904	304,839

④【中間連結キャッシュ・フロー計算書】

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 平成24年 1月 1日 至 平成24年 6月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成25年 1月 1日 至 平成25年 6月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前中間純利益	10,070	10,205
減価償却費	8,184	7,542
有形固定資産除売却損益 (△は益)	71	70
投資有価証券売却損益 (△は益)	7	—
投資有価証券評価損益 (△は益)	13	0
持分法による投資損益 (△は益)	△447	759
退職給付引当金の増減額 (△は減少)	△1,130	△2,185
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	△3	△9
賞与引当金の増減額 (△は減少)	△174	△127
受取利息及び受取配当金	△297	△313
支払利息	193	163
売上債権の増減額 (△は増加)	△929	△621
たな卸資産の増減額 (△は増加)	136	△138
仕入債務の増減額 (△は減少)	△1,457	△2,259
未払又は未収消費税等の増減額	294	93
その他	473	607
小計	15,003	13,787
利息及び配当金の受取額	441	498
利息の支払額	△180	△162
法人税等の支払額又は還付額 (△は支払)	△770	△924
営業活動によるキャッシュ・フロー	14,493	13,197
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△28,062	△29,600
定期預金の払戻による収入	17,674	27,874
有価証券の取得による支出	△3,910	△6,400
有価証券の売却による収入	7,100	4,750
有形固定資産の取得による支出	△2,056	△2,135
有形固定資産の売却による収入	63	5
無形固定資産の取得による支出	△2,738	△3,243
投資有価証券の取得による支出	△133	△738
投資有価証券の売却による収入	476	73
子会社株式の取得による支出	△300	—
貸付けによる支出	△847	△643
貸付金の回収による収入	554	353
その他	△565	△149
投資活動によるキャッシュ・フロー	△12,746	△9,852

(単位：百万円)

	前中間連結会計期間 (自 平成24年 1月 1日 至 平成24年 6月30日)	当中間連結会計期間 (自 平成25年 1月 1日 至 平成25年 6月30日)
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入れによる収入	5,396	5,140
短期借入金の返済による支出	△5,800	△5,240
ファイナンス・リース債務の返済による支出	△266	△226
長期借入金の返済による支出	△705	△5,700
配当金の支払額	△375	△375
少数株主への配当金の支払額	△125	△313
財務活動によるキャッシュ・フロー	△1,875	△6,715
現金及び現金同等物に係る換算差額	77	417
現金及び現金同等物の増減額（△は減少）	△49	△2,952
現金及び現金同等物の期首残高	94,584	95,121
連結の範囲の変更に伴う現金及び現金同等物の増減額（△は減少）	—	150
現金及び現金同等物の中間期末残高	94,534	92,319

⑤ 【中間貸借対照表】

(単位：百万円)

	前事業年度 (平成24年12月31日)	当中間会計期間 (平成25年 6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	24,766	32,429
売掛金	10,909	13,349
有価証券	24,900	15,900
たな卸資産	514	386
繰延税金資産	4,323	4,232
その他	16,844	17,406
貸倒引当金	△8,312	△8,312
流動資産合計	73,946	75,391
固定資産		
有形固定資産		
建物	140,856	141,034
減価償却累計額	△100,035	△101,469
建物（純額）	40,821	39,564
機械及び装置	55,516	55,538
減価償却累計額	△45,567	△46,699
機械及び装置（純額）	9,949	8,839
土地	103,779	103,772
その他	16,147	16,412
減価償却累計額	△13,236	△13,366
その他（純額）	2,910	3,045
有形固定資産合計	157,461	155,221
無形固定資産	3,729	4,480
投資その他の資産		
投資有価証券	14,779	19,480
関係会社株式	60,345	60,483
長期貸付金	1,111	552
繰延税金資産	14,107	10,804
その他	5,015	4,954
貸倒引当金	△588	△587
投資その他の資産合計	94,770	95,686
固定資産合計	255,961	255,388
資産合計	329,907	330,780

(単位：百万円)

	前事業年度 (平成24年12月31日)	当中間会計期間 (平成25年 6月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形	189	112
買掛金	8,530	7,870
短期借入金	4,610	4,610
1年内返済予定の長期借入金	6,400	1,400
リース債務	65	43
未払法人税等	316	536
賞与引当金	1,017	1,127
資産除去債務	—	133
その他	19,734	19,357
流動負債合計	40,863	35,191
固定負債		
長期借入金	2,100	1,400
リース債務	23	10
再評価に係る繰延税金負債	21,748	21,746
退職給付引当金	28,649	27,199
長期預り保証金	10,808	10,792
資産除去債務	770	645
その他	1,160	1,214
固定負債合計	65,260	63,008
負債合計	106,124	98,200
純資産の部		
株主資本		
資本金	2,500	2,500
資本剰余金		
資本準備金	4	4
資本剰余金合計	4	4
利益剰余金		
利益準備金	620	620
その他利益剰余金		
圧縮記帳積立金	2,040	2,024
別途積立金	198,200	202,200
繰越利益剰余金	9,590	11,345
利益剰余金合計	210,451	216,190
株主資本合計	212,956	218,694
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	4,185	7,249
土地再評価差額金	6,640	6,635
評価・換算差額等合計	10,826	13,885
純資産合計	223,783	232,579
負債純資産合計	329,907	330,780

⑥【中間損益計算書】

(単位：百万円)

	前中間会計期間 (自 平成24年 1月 1日 至 平成24年 6月30日)	当中間会計期間 (自 平成25年 1月 1日 至 平成25年 6月30日)
売上高	88,030	86,068
売上原価	50,845	49,672
売上総利益	37,184	36,395
販売費及び一般管理費	30,566	29,008
営業利益	6,618	7,387
営業外収益	859	1,163
営業外費用	265	273
経常利益	7,212	8,276
特別利益	0	—
特別損失	86	49
税引前中間純利益	7,125	8,227
法人税、住民税及び事業税	30	270
法人税等調整額	1,967	1,848
法人税等合計	1,997	2,118
中間純利益	5,127	6,108

⑦【中間株主資本等変動計算書】

(単位：百万円)

	前中間会計期間 (自 平成24年 1月 1日 至 平成24年 6月30日)	当中間会計期間 (自 平成25年 1月 1日 至 平成25年 6月30日)
株主資本		
資本金		
当期首残高	2,500	2,500
当中間期変動額		
当中間期変動額合計	—	—
当中間期末残高	2,500	2,500
資本剰余金		
資本準備金		
当期首残高	4	4
当中間期変動額		
当中間期変動額合計	—	—
当中間期末残高	4	4
資本剰余金合計		
当期首残高	4	4
当中間期変動額		
当中間期変動額合計	—	—
当中間期末残高	4	4
利益剰余金		
利益準備金		
当期首残高	620	620
当中間期変動額		
当中間期変動額合計	—	—
当中間期末残高	620	620
その他利益剰余金		
圧縮記帳積立金		
当期首残高	2,075	2,040
当中間期変動額		
圧縮記帳積立金の取崩	△17	△16
当中間期変動額合計	△17	△16
当中間期末残高	2,058	2,024
別途積立金		
当期首残高	198,200	198,200
当中間期変動額		
別途積立金の積立	—	4,000
当中間期変動額合計	—	4,000
当中間期末残高	198,200	202,200
繰越利益剰余金		
当期首残高	3,320	9,590
当中間期変動額		
圧縮記帳積立金の取崩	17	16
別途積立金の積立	—	△4,000
剰余金の配当	△375	△375
中間純利益	5,127	6,108
土地再評価差額金の取崩	—	4
当中間期変動額合計	4,770	1,754
当中間期末残高	8,090	11,345

(単位：百万円)

	前中間会計期間 (自 平成24年 1月 1日 至 平成24年 6月30日)	当中間会計期間 (自 平成25年 1月 1日 至 平成25年 6月30日)
利益剰余金合計		
当期首残高	204,215	210,451
当中間期変動額		
剰余金の配当	△375	△375
中間純利益	5,127	6,108
土地再評価差額金の取崩	—	4
当中間期変動額合計	4,752	5,738
当中間期末残高	208,968	216,190
株主資本合計		
当期首残高	206,720	212,956
当中間期変動額		
剰余金の配当	△375	△375
中間純利益	5,127	6,108
土地再評価差額金の取崩	—	4
当中間期変動額合計	4,752	5,738
当中間期末残高	211,473	218,694
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金		
当期首残高	3,155	4,185
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	324	3,063
当中間期変動額合計	324	3,063
当中間期末残高	3,480	7,249
土地再評価差額金		
当期首残高	6,640	6,640
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	—	△4
当中間期変動額合計	—	△4
当中間期末残高	6,640	6,635
評価・換算差額等合計		
当期首残高	9,796	10,826
当中間期変動額		
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	324	3,058
当中間期変動額合計	324	3,058
当中間期末残高	10,120	13,885
純資産合計		
当期首残高	216,516	223,783
当中間期変動額		
剰余金の配当	△375	△375
中間純利益	5,127	6,108
土地再評価差額金の取崩	—	4
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	324	3,058
当中間期変動額合計	5,077	8,796
当中間期末残高	221,594	232,579

その他

株式の所有者別状況

平成25年 6月30日現在

区分	株 式 の 状 況								単元未満株式の状況 (株)
	政府及び地方公共団体	金融機関	金融商品取引業者	その他の法人	外 国 法 人 等 個人以外	個人	個 人 そ の 他	計	
株主数 (人)	—	—	—	—	—	—	4,084	4,084	—
所有株式数 (株)	—	—	—	—	—	—	25,000,000	25,000,000	—
所有株式数の割合 (%)	—	—	—	—	—	—	100.0	100.0	—

大株主の状況

平成25年 6月30日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数 (千株)	発行済株式総数に対する所有株式数の割合 (%)
日本経済新聞共栄会	東京都千代田区大手町 1－3－7	1,340	5.36
日本経済新聞福祉会	東京都千代田区大手町 1－3－7	1,030	4.12
喜多 恒雄	神奈川県鎌倉市	300	1.20
平田 保雄	神奈川県川崎市幸区	250	1.00
佐藤 雅徳	東京都港区	200	0.80
中村 哲	埼玉県新座市	170	0.68
小孫 茂	東京都武蔵野市	170	0.68
岡田 直敏	神奈川県横浜市青葉区	170	0.68
村上 一則	神奈川県横須賀市	170	0.68
木舟 一郎	神奈川県鎌倉市	170	0.68
計		3,971	15.88

役員の状況

前事業年度の有価証券報告書の提出日後、平成25年9月10日までの役員の異動は次のとおりです。

1. 取締役の異動

該当はありません。

2. 監査役の異動

該当はありません。

3. 執行役員の異動

新任執行役員

新役名及び職名	旧役名及び職名	氏名	異動年月日
執行役員 グローバル事業担当付 日経中文網発行人 兼日経創意（北京）董事長	グローバル事業担当付 日経中文網発行人 兼日経創意（北京）董事長	奥村 幸広	平成25年 4月23日